Walteri Tauntefer x li. Bartholemei Archidiaconi Exonie xxxiij li.

vj s. viij d. Ricardi de Rodeneye xvj li. vj s. viij d. Thome de

Glaston xx li. Johanne de Harecumbe vj s. viij d. Magistri

Rogeri Archidiaconi Tottone viij li. Domini Willelmi de Cherleton

Canonic! Wellensis xli. et Thome de Esse v marce.

lidem respondent de xiij li. vj s. viij den. receptis pro maritagio

Willelmi de Fyschacre vendito Ricardo de Merton. Et de Cv s. de

redditu de Inewardlegh existente in manibus executorum nomine

wardi a festo Natalis Domini anno ejusdem Mccc vij
mo

usque
festum Sancti Johannis Baptiste anno Domini MCCCnono utroque
termino computato videlicet quolibet principal! termino anni xv s.

Summa xviij li. xj s. viij d.

DEBITA RECEPTA. lidem respondent de Ixvj li. xiij s.
iiij

den.

de debito in quo Dominus Robertus Cantuariensis Archiepiscopus ex

causa mutui Domino tenebatur. [Et de Ix s. in quibus Johannes de

Dillebiri tenebatur. Cancellatur quia continetur supra in arreragiis

Thome de Harpetre^\ Et de xxxij li. vj s. viij d. in quibus Dominus

Walterus Bathoniensis et Wellensis Episcopus tenebatur. Et de

vj li. xiij s. iiij d. in quibus Rogerus de Hanam tenebatur. Et de

iiij li. in quibus Lucas de Sutton tenebatur. Et de vj li. xiij s.
iiij d.

in quibus Johannes Everard tenebatur. Et de viij s. ix den. in quibus
Dominus J. de Chyw tenebatur pro xiij libris eris remanentibus in

custodia sua apud Modeslegh. Et de xxviij s.
ij d. in quibus Wil-

lelmus de Holeweye tenebatur. Et de Ixviij s. viij den. in quibus
Willelmus de Muleborne vallettus tenebatur pro firma de Chilterne

qui sibi allocantur in legato uxoris sue.

Summa Cxxiij li. xv den.

DEBITA NON KECEPTA SED PRO MAGNA PARTE DESPERATA.
lidem respondent de xxxv li. in quibus Dominus Henricus de

Ralegh tenebatur pro j equo et ex causa mutui. Et de x li. in quibus
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Dominus W. Martin pro quodam equo tenebatur. Et de C s. in

quibus Dominus Nicholaus de Wethergrave tenebatur ex causa

mutui. [Et de x s. in quibus Willelmus de Alne pro blado tene-

batur. Cancellatur quia continetur in arreragiis prepositi de Cri-

diton.~\ Et de Ixvj s. viij den. in quibus Henricus de Donesmore ex

causa mutui tenebatur. Et de xls. in quibus Magister Kobertus

Patrica tenebatur pro ingressu habendo in quandam terram apud
Farndon de feudo Domini. Et de xlvs. de redditu de Inewardlegh
a festo Sancti Michaelis anno Domini millesimo cccmo nono usque
festum Pasclie proximo sequens utroque termino computato et non

ulterius respondent quia heres fuit tune plene etatis. Et de Ixvj s.

viij den. de debito Kicardi de Merton in quo tenebatur pro blado de

Fyschacre sibi vendito. Et de xl s. in quibus Willelmus de Mule-

borne vallettus tenebatur ex causa mutui per j talliam.

Summa lij
li. xviij s. iiij

den.

Summa tocius Receptionis vMk:cciiij
xxxv li. xvij s. ob. qu.

(In dorso)
EXPENSE.

EXPENSE FUNERARIE. lidem computant in solutione facta

Magistro Roberto de Toriton sururgico pro labore suo circa corpus
Domini mundandum et attirandum post decessum ejusdem vj s.

viij d. In pane empto pro distribucione parciali apud Clist facta

pauperibus per iij
dies ante sepulturam Domini xlix s.

iiij
den. In

solucione facta clericis pro psalteriis dicendis ibidem
iij

s. vij den.

In oblatione facta in quadam missa solempni ibidem xiij den. In

carpentariis conductis pro feretro et herciis una cum judasiis faci-

endis pro cereis v s. j den. In sarcofago plumbeo faciendo pro cor-

pore domini reponendo in eodem xviij den. In soudure empto pro
eodem x d. In fossa facienda in ecclesia pro humacione corporis

Domini et terra inde asportanda ij
s. x den. In j tumba de petra de

Lyvis empta ad cooperiendum corpus Domini in terra vij s. In j

petra plana de marmore empta pro eadem tumba Ix s. In eadem

petra preparanda cum ymaginibus et tabernaculo et litteris de me-
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tallo in circumferencia xvj li. xiij s. iiij
den. In 1 liberis petris emp-

tis pro predicta tumba vs. In
j

calice argenteo empto ad ponen-
dum in tumba cum corpore ix s.

iiij den. In CCCCxxiij libris dimi-

dia j quarterio cere de garderoba pro exequiis faciendis circa huma-

tionem xiiij li. vj s. v den. In solucione facta clericis dicentibus

psalteria in ecclesia beati Petri Exonie in vigilia sepulture Domini

xj s. iiij den. In solucione facta sacristis ejusdem ecclesie pro clas-

sico pulsando xiij s. iiij den. Item clericis xxxiiij ecclesiarum civi-

tatis Exonie pro eodem vj s. viij den. In distribucione oblationis

facta in magna missa die sepulture domini xlviij s. v den. In pitan-

cia data fratribus predicatoribus Exonie eodem die xx s. Item fra-

tribus minoribus xx s. Item fratribus sororibus et pauperibus Hos-

pitalis beati Johannis ibidem eodem die vj s. viij den. Item Lepro-
sis beate Marie Magdalene ibidem vj s. viij den. Item CCxxxv in-

carceratis in prisona Domini Regis Exonie juxta Castrum xixs.

vij den. cuilibet j den. Item in augmentatione ejusdem elemosine pro

xij clericis incarceratis ibidem de numero predicto xij s. Item . . .

jacentibus in eadem prisona ij den. Item tribus clericis

incarceratis in curia Domini Episcopi vj den. Item in distribucione

facta xvj canonicis ecclesie predicte presentibus die sepulture Cvj s.

viij den. cuilibet dimidia marca. Item xxiiij vicariis ejusdem eccle-

sie et
ij

clericis de Scaccario ejusdem similiter presentibus lij
s. cui-

libet ij
s. Item xxx annuvellariis et aliis presbiteris et septem cle-

ricis de secunda forma ejusdem ecclesie cij presbiteris secularibus

et
ij

fratribus minoribus de conventu de Bodminne in Cornubia

vij li. xij den. cuilibet xij den. Item xiiij choristis ejusdem ecclesie

similiter presentibus vij s. cuilibet vj d. Item
ij

altaristis juvantibus

predictos presbiteros missas celebrare vj den. Item cuidam janitor!

custodienti hostium capituli ubi dicti presbiterii missas celebra . . .

ij
den. In x bordis emptis pro cereis portandis de Clist usque Ex-

oniam xx den. ob. In conductione portancium eosdem cereos usque
Exoniam xxiij d. In distributione parciali facta pauperibus Exonie

die sepulture Domini xiij li. xj s. cuilibet pauperi j den. In vadiis

Camerarii Domini intendentis ad tumulum Domini pro pannis de
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auro lumini custodiendis per iiij septimanas iiij s. v den. Item in

distributione facta pauperibus die anniversarii videlicet in

mense post funera sua xxvj li. ix s. In oblatione facta eodem die in

majori missa vjs. j den. In obitu soluto xij canonicis ejusdem eccle-

sie tune presentibus xxiiij s. cuilibet
ij

s. Item xxiiij vicariis et ij

clericis de Scaccario ejusdem ecclesie pro eodem xxvj s. cuilibet xij d.

Item xxx annuvellariis et presbiteris et septem clericis de secunda

forma ejusdem ecclesie pro eodem xviij s. vj den. cuilibet vj den.

Item xiiij choristis ejusdem ecclesie pro eodem
iij

s. vj den. cuilibet

iij
d. Item xvj presbiteris secularibus in missa presentibus pro

eodem v s.
ij
den. cuilibet iiij d. Item in cereis emptis de Thesau-

rario ejusdem ecclesie eodem die iiij
s. In solucione facta Domino

.... Episcopo Landavensi pro expensis suis et labore in veniendo

ad dominum et redeundo post sepulturam ad partes suas xiij li. vj s.

viij den. Item
ij majoribus clericis suis xiij s.

iiij
den. Item clerico

capelle sue
iij

s. Item iiij scutiferis suis xvj s. Item
ij

vallettis suis

de officio iiij s. Item
ij palefridariis suis

iij
s. Item xij garcionibus

suis xij s. Item
iij pagis suis xviij den. Item in solucione facta pro

j corbilone perdito in distributione facienda pauperibus die sepulture

j den. In solempni officio mortuorum faciendo in ecclesia Wellensi

et distributione facienda pauperibus ibidem cum obitu cujuslibet

canonici presentis in eodem obsequio de
ij

s. cuilibet vicario de xij d.

cuilibet minori clerico et choriste de vj den. per manus archidiaconi

Wellensis x li.
ij

s. In solucione facta fratribus sororibus et aliis

pauperibus hospitalis beati Johannis ibidem xxvj s. viij den. Item

in consimili officio faciendo in ecclesia Criditon xxxj s. In distri-

butione pauperibus tune ibidem xiij s. ix den. Item in consimili

officio faciendo in ecclesia Glasneye xxix s. vj den. In distribucione

pauperibus tune ibidem xlix s. In expensis Domini Johannis de

Chiw pro dicto negotio exequendo ibidem xviij d. In expensis cur-

soris eadem sibi nunciantis ex parte executorum x den.

Summa cxlij li. xvj s. v den. ob.

CONSUETUDO KEGI DEBITA. lidem computant liberatum Es-
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caetoribus Domini Regis ad opus ejusdem de jure seu consuetudine

debita j anulum pontificalem pretii xx s. Item j cuppam albam et

planam pretii xxxvj s. viij den. Item j palefridum pretii x li. xiij s.

iiij den. Summa xiij li. x s.

EXPENSE DIURNALES FAMILIE CUM EXPENSIS DIE SEPULTURA
DOMINI CUM ESCULENTIS ET POCULIS. lidem computant in ex-

pensis diurnalibus tocius familie Domini morantis simul apud Clist

et Exoniam et supervenientium ad eandem a die Jovis videlicet xx

primo die mensis Septembris quo die Dominus diem suum clausit

extremum usque Dominican! proximam post festum Omnium Sanc-

torum videlicet quintum diem mensis Novembris per vj septimanas

et v dies una cum expensis predictorum executorum et quorundam
auditorum compotorum maneriorum episcopatus Exoniensis per xvj

dies sequentes simul etiam cum expensis supervenientium pro huma-

tione Domini quarum particule patent in rotulo expensarum Ricardi

de Hacche videlicet in peccunia deductis Ixxviij s. vij den. de coriis

pellibus et aliis escaetis coquine venditis deducto etiam grosso in-

stauro quod subsequenter emitur Ixviij li. xviij s. v den. ob. In
iiij

bushellis frumenti de remanente granarii Domini
iij

s. vj den. In

vij doleis dimidio vini de celario Domini unde iij expendebanttir
die sepulture Domini xvj li v s. In xv bobus de providencia lar-

darii Domini vij li. x s. In v carcosiis et iij quarterns bourn de

remanente lardarii Domini xxiij s. In iiij baconibus de eodem re-

manente x s. In Ixvj congruis de eodem remanente xj s. In xviij

hakis de eodem remanente xviij den. Item in
iij

libris dimidia et j

quarteri cere operate de garderoba pro expensis dictorum executo-

rum et familie xxij den. ob. In j pixide de gengebrad et alia de

pyonad pro expensis executorum de eadem garderoba v s.
iiij den.

In xliiij ferris equorum cum cciiij
xx clavis de Mariscallcia pro ex-

pensis executorum et familie
ij

s.
ij

den. In expensis Thome de

Henton etR.de Hacche executorum Thome de Harpetre et quo-
rundam aliorum de familia Domini pro compoto supradictarum ex-

pensarum audiendo et terminando et aliis negotiis testamenti facien-
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dis una cum expensis supervenientibus ad eosdem a die Mercurii

proxima post festum Circumcisionis Domini per xxxvj dies sequentes

Ixxj s. viij den.

Summa iiij
xxxixli.

iij
s. vj den.

EXPENSE PRO TESTAMENTO PROBANDO. lidem computant in

expensis suis versus Londoniam et ibidem moraiido pro testamento

Domini probando coram Magistro Willelmo Testa custode archie-

piscopatus Cantuariensis per Dominum Papam et administratione

ejusdem testamenti admittenda ab eodem una cum expensis eorundera

redeuncium per maneria episcopatus Exoniensis in partibus orien-

talibus pro rebus vendendis in eisdem xviij li. v s. viij den. ut patet

in compoto Ricardi de Brayelegh. In exhennio facto predicto Ma-

gistro W. Testa pro negotiis dicti testamenti favorabilius expediendis

una cum stipendiis clericorum suorum pro scriptura et consignation
litterarum dictum testamentum tangencium Cvj s. viij den.

Summa xxiij li. xij s.
iiij

d.

SOLUCIONES DEBITORUM ET PENSIONUM. lidem computant in

solucione facta Magistro Gilberto de Knouvill pro arreragiis pensionis

sue v marcas que a retro fuit de ij
annis vj li. xiij s. iiij den. Item

in solucione facta Priori Sancti Nicholai Exonie collectori decime

per Dominum Clementem Papam quintum per biennium imposite

de ultimo termino secundi anni xxiij li. xxiij den. qu. Item in de-

nariis beati Petri solutis pro ij
ultimis annis de tempore Domini xvij li.

xij s. ob. qu. Item in pensione soluta Willielmo Russel clerico de

Archubus Londonie xx s. Item Magistro Johanni Blogon et Mi-

chaeli de Berham pro eodem vj li. xiij s.
iiij

den. utrique v marcas.

Item Magistris Gilberto de Midelton et Johanni de Sancto Claro

pro eodem iiij li. utrique xls. Item Magistro Thome de TefTonte

pro eodem xl s. Item Domino Umfredo de Bello-campo pro eodem

vj li. xiij s.
iiij

den. Item Richardo Scoto Notario de Archubus

Londonie pro complemento salarii sui quando fuit apud Sanc-

tum Albanum pro negotiis Domini
ij

s. Item Magistro Johanni
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Wele pro pensione sua xxvj s. viij den. Item Domino Waltero

Benaud pro pensione sua vj li. viij s. xiij den. Item Willelmo de

Lyons pro terra Thome Wombestrong apud Dundrey v s. viij den.

Item Domino Galfrido de Lucy pro fructibus unius anni ecclesie de

Chilterne occupatis per Dominum C s. Item Thome Trivet pro cus-

todia terre sue existentis in manu Domini xxli. Item Domino
Thome de Henton pro labore et sumptibus suis circa negotia colla-

tionis ecclesie de Ufcolm xvj li. xiij s. iiij d. Item Domino Bicardo

de Hacche pro rebus lectis equo et sella emptis pro eundem pro

maritagio Johanne de Holebroke C s. Item Domino W. Dei gratia

Exoniensi Episcopo pro labore et expensis suis factis ad instantiam

Magistri Bicardi de Plympstok impedientis confirmacionem electionis

sue cclxvj li. xiij s.
iiij den. Item eidem pro reparatione defectuum

episcopatus DCxlvj li. xv s. ix den. qu. Item Willelmo de Bruges
clerico pro arreragiis feodi sui et labore suo in Curia Bomana pro

negotiis Domini xl s. Item Johanne La Waleys pro roba sibi debita

xx s. Item Johanni de Leghe attornato Domini in banco de ex-

pensis factis in diversis placitis pro Domino et versus Dominum
ibidem

iiij
li. vij den. Item Ade de Kyngeshemede pro arreragiis

pensionis sue xl s. Item . . . Abbati de Bello pro decima ultimi

termini secundi anni xxvj s. Item . . . Abbati de Hyda pro solutione

decime ejusdem termini x s. et pro acquietancia j den. Item

Episcopo Exoniensi successori Domini pro C bobus sibi dimittendis

in episcopatu ex consuetudine xl li. Item executoribus testament!

domini Johannis de Kyrkeby pro arreragiis pensionis sue
ij
annorum

iiij li.

Summa M]

iiij
xx
xij li. ix den. qu.

SOLUTIO LEGATI PRO ANNUALIBUS ET TRICENNALIBUS CELE-

BRANDIS. lidem computant in solucione facta ex legato defuncti

xxiiij vicariis presbiteris in ecclesia beati Petri Exoniensis et xvj

vicariis presbiteris in ecclesia Sancte Crucis Criditone pro ij
tricen-

nalibus celebrandis pro anima Domini per eorum quemlibet xli.

videlicet cuilibet v s. Item Magistro Hospitalis Sancti Johaunis et
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Sancte Marie Magdalene Bathonie pro iiij tricennalibus celebrandis

pro anima Domini xs. Item Magistris domorum Sancte Katerine et